
Zápis z jednání Okresní odborné rady mládeže SH ČMS  

okresu České Budějovice ze dne 12.12.2022 

 

Jednání Okresní odborné rady mládeže SH ČMS okresu České Budějovice (dále jen OORM) bylo 

svoláno na 12.12.2022 od 16:00 do hasičárny v Lišově. 

Dle prezenční listiny bylo přítomno 14 členů, omluveni byli 3 členové OORM.  

1. Zahájení 

Po zahájení porady vedoucím OORM byli všichni přítomní seznámeni s programem schůzky. 

2. Okresní kolo v ZPV 

• Soutěž byla účastníky hodnocena velmi pozitivně. 

• OORM děkuje pořádajícím sborům za výbornou organizaci celé akce, která se i přes 

nepřízeň počasí velmi vydařila.  

  

3. Jarní obvodová kola hry Plamen 

• OORM projednala termíny jarních kol v jednotlivých obvodech. 

o Obvod č.1 – 6.5.2023 – Dříteň 

o Obvod č.2 – 6.5.2023 – Štěpánovice (předběžný termín) 

o Obvod č.3 – termín zatím není – Nové Homole 

o Obvod č.4 – 20.5.2023 – Třebeč 

o Obvod č.5 – 13.5.2023 – Dobrá Voda 

• OORM doporučuje zařadit do jarních kol obvodových soutěží jako dobrovolnou 

disciplínu útok CTIF. V rámci jednotlivých obvodů je možné provést disciplínu v plném 

rozsahu, nebo zkrácenou verzi. 

  

4. Českobudějovický dvojboj 

• Termíny jednotlivých soutěží dvojboje vypadají následovně: 

Termín Místo Začátek Hl. rozhodčí Tohatsu 

20.5. nebo 
27.5.2023 

Ledenice 8:00 J. Vlášek Lišov+Miletín 

21.5.2023 Strážkovice 9:00 J. Příhoda Strážkovice+D. Bukovsko 

24.6.2023 Nové Homole 9:00 J. Gramanová N. Homole + Olešník 

25.6.2023 Zliv 9:00 J. Gramanová Olešník + Lišov 

15.7.2023  Lišov – pokud bude 
areál schopen soutěže 

13:00 L. Vlášková Lišov + Miletín 

26.8.2023 Srubec 13:00 J. Petrásková Miletín + N. Homole 

9.9.2023 Olešník 13:00 J. Valenta Olešník + N. Homole 

16.9.2023 Ohrazeníčko 11:00 J: Valenta Lišov + Miletín 

• Ve vlastním zájmu dodá zajišťující sbor stříkačky Tohatsu vždy s plnou benzinovou 

nádrží.  



  

5. Okresní a krajská kola Plamene a dorostu 

• Okresní kolo Plamene se uskuteční dne 3.6.2023 v Ledenicích. 

• Okresní kolo dorostu se uskuteční dne 9.6.2023 v Lomnici nad Lužnicí. Pozor, jde o 

pátek!!! 

• Krajské kolo Plamene se uskuteční dne 10.6.2023 v Prachaticích. 

• Krajské kolo dorostu se uskuteční dne 18.6.2023. 

• S ohledem na plánovaný termín okresního kola dorostu v pracovní den v pátek 

odpoledne, potřebuje OORM získat s předstihem představu o počtu účastníků 

v jednotlivých kategoriích (družstva dorostenců/dorostenek/smíšená, jednotlivci). 

Žádáme vedoucí o přípravu seznamu účastníků, který bude potřeba zaslat na OORM 

během ledna/února 2023. Bližší informace o jednotlivých kategoriích zašleme v lednu. 

 

6. Školení vedoucích a rozhodčích 

• Proškolení rozhodčích proběhne ve dvou termínech v lednu. Termíny budou 

upřesněny. 

• Školení vedoucích na nová pravidla Hry Plamen budou realizována po jednotlivých 

obvodech. Termíny budou oznámeny v rámci obvodu od školitelů během ledna. 

 

7. Požární ochrana očima dětí 

• OORM připomíná všem vedoucím kolektivů mladých hasičů probíhající kolo soutěže.  

• Podrobnosti naleznete na Organizační zabezpečení soutěže POODM pro rok 2023 

(dh.cz) 

 

8. Závěr 

• Příští schůzka OORM se bude konat v pondělí 30.1.2023 od 17:00 v hasičárně 

v Miletíně. Jednání OORM bylo ukončeno v 19:00. 

 

 

Zapsáno 12.12.2022 v Lišově s písemným souhlasem přítomných členů dle nařízení EU o 

ochraně osobních údajů GDPR.  

https://www.dh.cz/index.php/usek-prevence/pozarni-ochrana-ocima-deti-a-mladeze/1893-organizacni-zabezpeceni-souteze-poodm-pro-rok-2023
https://www.dh.cz/index.php/usek-prevence/pozarni-ochrana-ocima-deti-a-mladeze/1893-organizacni-zabezpeceni-souteze-poodm-pro-rok-2023

